
Stranica 281Broj 13/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 13 Sisak, 21. svibnja 2008. GODINA XVI

2008.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

78. Zaključak o prihvaćanju Studije izbora 
lokacije za županijski centar gospodarenja 
otpadom Sisačko-moslavačke županije

79. Odluka o donacijama za poticanje razvoja 
lovstva u lovištima na području Sisačko-
moslavačke županije u 2008. godini

80. Odluka o raspisivanju Javnog natječaja 
za dodjelu donacija za poticanje razvoja 
lovstva u lovištima na području Sisačko-
moslavačke županije u 2008. godini

81. Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Povjerenstva za dodjelu donacija 
za poticanje razvoja lovstva u lovištima na 
području Sisačko-moslavačke županije

82. Odluka o utvrđivanju liste za sufinanci-
ranje projekata školskih i predškolskih 
eko-udruga/sekcija i eko-udruga za 2008. 
godinu

83. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
provedbi Projekta »Edukacija za podu-
zetništvo u Sisačko-moslavačkoj županiji 
u 2008. godini«

84. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nekretnine u Petrinji, S. Radića 21

85. Odluka o davanju suglasnosti na Popis 
prioriteta pri raspodjeli decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u 
Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. 
godinu

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U 
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2. Dopunsko Rješenje o utvrđivanju brojčanih 
oznaka stvaralaca i primalaca akata na 
području Sisačko-moslavačke županije

AKTI GOSPODARSKOG-SOCIJALNOG 
VIJEĆA U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ 

ŽUPANIJI

1. Program rada Gospodarsko-socijalnog 
vijeća u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2008. godinu

281

282

283

284

284

285

285

285

289

290

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

78.
Na temelju članka 16. Poslovnika Županijskog 

poglavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 58. sjednici održanoj 19. svibnja 2008. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Studije izbora lokacije za 

županijski centar gospodarenja otpadom 
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Prihvaća se Studija izbora lokacije za županijski 

centar gospodarenja otpadom Sisačko-moslavačke 
županije.



Stranica 282 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2008.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 351-04/08-01/05
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

79.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 58. sjednici održanoj 19. svibnja 2008. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o donacijama za poticanje razvoja lovstva u 
lovištima na području Sisačko-moslavačke 

županije u 2008. godini
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuju se:
- uvjeti i način ostvarivanja prava na donacije za 

poticanje razvoja lovstva u lovištima na području 
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: 
Donacije)

- korisnici i njihove obveze
- obrasci: 
 - Zahtjev za ostvarivanje donacije
 - Izvješće o utrošku donacije.
 Obrazac Zahtjeva za ostvarivanje donacije SMŽ 

LD2 i obrazac Izvješća o utrošku donacije SMŽ LD3 
nalaze se u prilogu ove Odluke i čine njezin sastavni 
dio. 

 
Članak 2.

 Donacije za poticanje razvoja lovstva dodjeljivat 
će se za sljedeće aktivnosti: 

- nabavu i korištenje mehaničkih sredstava za 
zaštitu od divljači (nabava materijala i postav-
ljanje raznih ograda uključujući i električne)

- izgradnju objekata i prostorija za obradu i skla-
dištenje divljači, uključujući i trošak projektne 
dokumentacije, te građevinske i lokacijske 
dozvole za isti

- stručne studije o uzrocima nestajanja nekih 
glavnih vrsta sitne divljači, te nabavu deficitarne 
divljači u skladu s nalazima iste ili mišljenja 
stručnjaka iz područja lovstva

- troškove ulaganja u očuvanje i unapređenje 
staništa divljači, te mjere na spriječavanju i suz-
bijanju zaraznih bolesti kod divljači (bjesnoća, 
tularemija, antraks...) u suradnji s veterinarskim 
i znanstvenim ustanovama.

 
Članak 3.

 Donacije za poticanje razvoja lovstva podrazu-
mijevaju dodjelu nepovratnih sredstava iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije, formiranih od dijela 
(50%) lovozakupnina i koncesija za naknadu vlasnicima 
zemljišta bez prava lova, a koja u roku propisanom 
Zakonom o lovstvu nisu utrošena.  

Članak 4.
Donacije se dodjeljuju na temelju provedenog po-

stupka i kriterija propisanih ovom Odlukom.

Članak 5.
 Pravo na donacije mogu ostvariti fizičke i pravne 

osobe (u daljnjem tekstu: Korisnik):
- Lovačke udruge/društva, lovozakupnici zajed-

ničkih lovišta na području Sisačko-moslavačke 
županije 

- Lovačke udruge/društva i druge pravne i fizičke 
osobe zakupnici i koncesionari državnih lovišta 
na području Sisačko-moslavačke županije

- Županijski lovački savez za zakupce prava lova 
u zajedničkim lovištima, a po odluci Skupštine 
saveza, odnosno suglasnosti članica.

  
Članak 6.

Donacije iznose 50% od ukupne vrijednosti troškova 
aktivnosti iz članka 2. ove Odluke. 

Donacija za pojedinog korisnika ne može iznositi 
više od 50% iznosa lovozakupnine, odnosno konce-
sije uplaćene u 2006. godini od strane istog korisnika 
prava lova.

 
Članak 7.

 Sredstva za donacije iz članka 6. ove Odluke osi-
gurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2008. godinu – Razdjel 7 – Upravni odjel za poljo-
privredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo. 

 
Članak 8.

 Pojedina donacija korisnicima se isplaćuje jedno-
kratno, jednom godišnje i to najkasnije do kraja tekuće 
godine, odnosno do 31. prosinca.

 Zahtjevi za donacije zaprimljeni do 31. svibnja 
obrađuju se u lipnju, zahtjevi zaprimljeni do 31. kolo-
voza obrađuju se u rujnu, te zahtjevi zaprimljeni do 
31. listopada obrađuju se do krajnjeg roka iz stavka 
1. ovog članka.

 
Članak 9.

 Donacije se dodjeljuju na temelju javnog natje-
čaja.



Stranica 283Broj 13/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 Javni natječaj sadrži:

- naziv tijela koje objavljuje natječaj 

- predmet natječaja

- naziv i adresa tijela gdje se mogu dobiti infor-
macije i zahtjevi

-  vrijeme trajanja natječaja.

 

Članak 10.

Zahtjevi za dodjelu donacija dostavljaju se na 
propisanom županijskom Obrascu uz pripadajuću 
dokumentaciju:  

- Godišnji Plan ili Odluku nadležnog tijela lovo-
ovlaštenika iz koje je vidljiva planirana obveza 
na aktivnostima za koje je propisana i zatražena 
donacija

- Odluku Skupštine županijskog lovačkog sa-
veza, odnosno suglasnost članica saveza o 
zastupanju svojih članica (vrijedi za Županijski 
lovački savez) lovozakupaca zajedničkih lovišta 
u postupku ostvarivanja prava na donacije 

- dokaz o uplati i iznosu uplaćene lovozakupni-
ne za lovnu 2006./07. godinu i prve polovine 
lovozakupnine za 2008./09. lovnu godinu

- kopija žiro-računa.

Zahtjevi se rješavaju do utroška sredstava.

Nepotpuni zahtjevi neće se razmatrati.

Članak 11.

 Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije imenuje Povjerenstvo za dodjelu donaci-
ja u svrhu poticanja razvoja lovstva u lovištima na 
području Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo).

 Povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana.

 Povjerenstvo razmatra zahtjeve iz članka 10. ove 
Odluke, provjerava obveznu dokumentaciju, izrađuje 
prijedlog liste donacija, te ju upućuje Županijskom 
poglavarstvu radi donošenja Odluke o utvrđivanju liste 
o dodjeli donacija. 

 

Članak 12.

 Administrativno-tehničke poslove potrebne za 
provođenje ove Odluke obavlja Upravni odjel za po-
ljoprivredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-
moslavačke županije.

 Po usvajanju Odluke o donacijama od strane 
Županijskog poglavarstva, Upravni odjel za poljopri-
vredu, šumarstvo i vodno gospodarstvo vrši prijenos 
sredstava na žiro-račun korisnika sukladno utvrđenoj 
listi, te o tome obavještava korisnike. 

  

Članak 13.
Obveza je svakog korisnika donacije za poticanje 

razvoja lovstva da do kraja tekuće kalendarske godine 

podnese pisano izvješće Županijskom poglavarstvu na 
propisanom obrascu (članak 1. ove Odluke), iz kojeg 
mora biti vidljivo da su donirana sredstva namjenski 
utrošena prema odredbama članka 2. i članka 6. ove 
Odluke. 

 Ukoliko je korisnik, odnosno podnositelj zahtjeva 
za donaciju priložio krivotvorenu dokumentaciju ili 
neistinito ispunio zahtjev za donaciju, te ukoliko ne 
podnese izvješće o utrošku sredstava donacije ili se 
utvrdi nenamjenski utrošak sredstava donacije, biti 
će isključen iz svih županijskih donacija, subvencija 
i sufinanciranja narednih 5 (pet) godina, te će morati 
vratiti isplaćenu donaciju u Županijski proračun.

  
Članak 14.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/05
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

80.
Na temelju članka 9. Odluke o donacijama za poti-

canje razvoja lovstva u lovištima na području Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 13/07), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 58. sjednici održanoj 
19. svibnja 2008. godine, donijelo je

 
O D L U K U 

o raspisivanju Javnog natječaja za dodjelu 
donacija za poticanje razvoja lovstva u lovištima 

na području Sisačko-moslavačke županije u 
2008. godini

 
 I.

 Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog natječaja 
za dodjelu donacija za poticanje razvoja lovstva u 
lovištima na području Sisačko-moslavačke županije 
u 2008. godini. 

 
II.

 Javni natječaj će se objaviti u dnevnom tisku.
 Tekst javnog natječaja je prilog ove Odluke i čini 

njezin sastavni dio.
  

III.
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 284 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2008.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 421-02/08-01/04
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

81.
Na temelju članka 11. Odluke o donacijama za 

poticanje razvoja lovstva u lovištima na području 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 13/07), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 58. sjed-
nici održanoj 19. svibnja 2008. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za dodjelu donacija za poticanje 

razvoja lovstva u lovištima na području  
Sisačko-moslavačke županije

 
I.

Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 
Povjerenstva za dodjelu donacija za poticanje razvoja 
lovstva u lovištima na području Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

 
II.

Povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Željko Lenart, zamjenik županice Sisačko-mo-

slavačke županije 
- za članove:
2. Borislav Meandžija, stručni suradnik za šumarstvo 

i lovstvo u Upravnom odjelu za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo

3. Zdravko Has, voditelj Samostalnog odjela za 
unutarnju reviziju Sisačko-moslavačke župa-
nije 

4. Željka Marković, stručni savjetnik za pravne 
poslove u Stručnoj službi za poslove Skupštine 
i Poglavarstva 

5. Zoran Vasić, predstojnik Kabineta županice.
 

III.
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/08-01/41
URBROJ: 2176/01-02-08-1
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

82.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije« broj 10/01, 4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije« 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 
16/94) i članka 11. stavak 4. Odluke o uvjetima i krite-
rijima za odabir najkvalitetnijeg projekta eko-udruge, 
školske i predškolske eko-udruge/sekcije koji će se 
sufinancirati iz sredstava Sisačko-moslavačke županije 
za 2008. godinu (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 6/08), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 58. sjednici održanoj 
19. svibnja 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o utvrđivanju liste za sufinanciranje projekata 
školskih i predškolskih eko-udruga/sekcija i 

eko-udruga za 2008. godinu
 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje lista za sufinanciranje 

projekata a) školskih i predškolskih eko-udruga/sek-
cija i b) eko-udruga za 2008. godinu, koja se nalazi u 
prilogu i čini sastavni dio ove Odluke.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za zaštitu okoliša i priro-

de i Upravni odjel za proračun i financije da sukladno 
utvrđenoj listi iz točke I. ove Odluke izvrše isplatu 
novčanih sredstava.

 
III.

Financijska sredstva za provedbu ove Odluke osi-
gurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2008. godinu na poziciji 389 – Sufinanciranje eko-
programa škola i vrtića i 390 – Sredstva za sufinan-
ciranje rada ekoloških udruga. 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/08-01/07
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.



Stranica 285Broj 13/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

83.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisačko-

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94) i točke 12. Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva i turizma u Sisačko-
moslavačkoj županiji tijekom 2008. godine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 18/07), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 58. sjednici održanoj 19. svibnja 2008. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u provedbi  

Projekta »Edukacija za poduzetništvo u  
Sisačko-moslavačkoj županiji u 2008. godini«

I.
Prihvaća se partnerstvo u provedbi Projekta »Edu-

kacija za poduzetništvo u Sisačko-moslavačkoj županiji 
u 2008. godini« u suradnji s Razvojnom agencijom 
»SI-MO-RA« d.o.o. 

II.
Partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u Projektu 

iz točke I. ovog Zaključka obuhvaća:
- sufinanciranje Projekta u iznosu od 130.000,00 

kuna.
 

III.
Financijska sredstva u iznosu od 130.000,00 kuna 

osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke župa-
nije za 2008. godinu na poziciji 233 – Sufinanciranje 
edukacijskih projekata i programa obrazovanja.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-02/08-01/04
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

84.
Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, broj 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00 i 73/00, 114/01, 79/06 
i 141/06), u svezi s člankom 37. stavak 3. Zakona o 
zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine«, 
broj 69/99, 151/03 i 157/03), članka 48. stavak 1. točka 
4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 33/01 i 60/01 i 106/03) 
i članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 

broj 10/01, 4/03 i 4/06), Županijsko poglavarstvo Si-
sačko-moslavačke županije na 58. sjednici održanoj 
19. svibnja 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U
u vezi ostvarivanja prava prvokupa nekretnine u 

Petrinji, S. Radića 21 
 

I.
Sisačko-moslavačka županija nema interesa za 

kupnju, te se neće koristiti pravom prvokupa u predmetu 
ponude za kupnju nekretnine u k.o. Petrinja, k.č.br. 
360, z.k.ul. 10, u Petrinji, S. Radića 21, koja u naravi 
čini kuću s dvorištem ukupne površine 694 m2, koju 
je sukladno članku 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 
kulturnih dobara, dostavio Središnji državni ured za 
upravljanje državnom imovinom. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 940-01/08-01/03
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

85.
Na temelju članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03, 48/05 i 85/06), točke 
VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima za 
decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2008. godini (»Narodne novine«, broj 52/08), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 16. Poslovnika Županijskog po-
glavarstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), 
Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 58. sjednici održanoj 19. svibnja 2008. godine, 
donijelo je

 
O D L U K U

o davanju suglasnosti na Popis prioriteta 
pri raspodjeli decentraliziranih sredstava za 

zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj 
županiji za 2008. godinu

I.
Daje se suglasnost na Popis prioriteta pri raspo-

djeli decentraliziranih sredstava zbirno i za pojedine 
zdravstvene ustanove u Sisačko-moslavačkoj županiji 
za 2008. godinu kako slijedi:



Stranica 286 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2008.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 7.405.704,67 2.308.642,99 9.714.347,66 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,23% 23,77% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  260.000,00 260.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  2.048.642,99 2.048.642,99 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.522.274,11   3.522.274,11 
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 3.522.274,11  3.522.274,11 
Prijevozna sredstva 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 3.883.430,56   3.883.430,56 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.948.253,36  2.948.430,36 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 935.177,20  935.177,20 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 
Neuropsihijatrijska bolnica 
»Dr.Ivan Barbot« Popovača 2.103.843,34 1.122.966,49 3.226.809,83 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 65,20% 34,80% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   0,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  1.122.966,49 1.122.966,49 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.323.852,12   1.323.852,12 
Građevinski objekti   
Postrojenja i oprema 1.323.852,12  1.323.852,12 
Prijevozna sredstva  
Nematerijalna proizvedena imovina   
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 779.991,22   779.991,22
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 779.991,22  779.991,22
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   
»Lječilište Topusko« Topusko 3.253.394,34 990.960,64 4.244.354,98 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,65% 23,35% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  70.000,00 70.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  920.960,64 920.960,64 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.253.394,34   3.253.394,34 
Građevinski objekti 3.028.394,34  3.028.394,34 
Postrojenja i oprema  85.000,00  85.000,00 
Prijevozna sredstva  140.000,00  140.000,00 
Nematerijalna proizvedena imovina   



Stranica 287Broj 13/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi   
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima   
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu   
Dom zdravlja Sisak 1.008.378,07 137.406,10 1.145.884,17 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 88,00% 12,00% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  137.506,10 137.506,10 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine    
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.008.378,07   1.008.378,07 
Građevinski objekti   
Postrojenja i oprema 438.378,07  438.378,07 
Prijevozna sredstva 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 570.000,00 570.000,00
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000,00 500.000,00
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 70.000,00 70.000,00
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 
Dom zdravlja Kutina 800.285,51 256.678,05 1.056.963,56 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,72% 24,28% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  256.678,05 256.678,05 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 800.285,51 800.285,51
Građevinski objekti 
Postrojenja i oprema 355.285,51 355.285,51
Prijevozna sredstva 445.000,00 445.000,00
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 
Dom zdravlja Petrinja 811.285,99 245.677,57 1.056.963,56 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 76,76% 23,24% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  245.677,57 245.677,57 



Stranica 288 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2008.

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine   

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 811.285,99   811.285,99 
Građevinski objekti   

Postrojenja i oprema 326.285,99  326.285,99 

Prijevozna sredstva 485.000,00 485.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 

Zavod za javno zdravstvo 
Sisačko-moslavačke županije 325.334,14 105.002,02 430.336,16 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 75,60% 24,40% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje   

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  105.002,02 105.002,02 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 325.334,14   325.334,14 
Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 164.999,30 164.999,30

Prijevozna sredstva 160.334,84 160.334,84

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 

»Gradske ljekarne – Sisak« 51.166,94 130.832,14 182.003,08 
% udjela u ukupnom iznosu ustanove 28,11% 72,89% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  130.836,14 130.836,14 

Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000,00   10.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 41.166,94   41.166,94 
Građevinski objekti   

Postrojenja i oprema 41.166,94  41.166,94 

Prijevozna sredstva   

Nematerijalna proizvedena imovina   

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima



Stranica 289Broj 13/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

ZDRAVSTVENA USTANOVA INVESTICIJSKO 
ULAGANJE

INVESTICIJSKO 
I TEKUĆE 

ODRŽAVANJE
UKUPNO

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 
Sisačko-moslavačka županija 
U K U P N O 15.759.393,00 5.298.270,00 21.057.663,00 
% udjela u ukupnom iznosu 
Sisačko-moslavačke županije 74,84% 25,16% 100,00%
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  510.644,54 510.644,54
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  4.787.625,46 4.787.625,46 
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000,00 10.000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 10.514.971,12   10.514.971,12 
Građevinski objekti 3.028.394,34  3.028.394,34 
Postrojenja i oprema 6.256.242,04  6.256.242,04 
Prijevozna sredstva 1.230.334,84  1.230.334,84 
Nematerijalna proizvedena imovina 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini  5.233.421,78   5.233.421,78 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 4.228.244,58  4.228.244,58 
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 1.005.177,20  1.005.177,20 
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima    

II.
Tablice, Popis prioriteta zbirno za Sisačko-mosla-

vačku županiju i Popis prioriteta po pojedinim zdrav-
stvenim ustanovama Sisačko-moslavačke županije, 
sastavni su dio ove Odluke. 

 
III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-08/08-01/90
URBROJ: 2176/01-02-08-2
Sisak, 19. svibnja 2008.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, dipl. ing., v.r.

AKTI UREDA DRŽAVNE UPRAVE U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

2.
Na temelju članka 12. stavka 2. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 38/87 i 42/88) i 
članka 5. Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim 
oznakama i brojčanim oznakama stvaralaca i prima-
laca akata (»Narodne novine«, broj 38/88), predstoj-
nik Ureda državne uprave u Sisačko-moslavačkoj 
županiji, donosi

D O P U N S K O   R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka  

stvaralaca i primalaca akata na području 
Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
U Rješenju o utvrđivanju brojčanih oznaka stvarala-

ca i primalaca akata na području Sisačko-moslavačke 
županije Klasa: 035-02/07-01/1, Urbroj: 2176-01-01/01-

07-1 od 31. prosinca 2007. godine, u članku 4. dodaje 
se brojčana oznaka koja glasi:

2176-145 Turistička zajednica grada Kutine

Članak 2.
Ovo dopunsko Rješenje bit će objavljeno u »Služ-

benom glasniku Sisačko-moslavačke županije«, a 
primjenjivat će se od 1. lipnja 2008. godine.

URED DRŽAVNE UPRAVE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI 

P R E D S T O J N I K

KLASA: 035-02/07-01/01
URBROJ: 2176-01-01/01-08-4
Sisak, 21. svibnja 2008.

Predstojnik
Stevo Baić, v.r.



Stranica 290 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2008.

AKTI GOSPODARSKOG-SOCIJALNOG VIJEĆA U  
SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

1.

Na temelju članka 3. Poslovnika o radu Gospodar-
sko-socijalnog vijeća u Sisačko-moslavačkoj županiji, 
Gospodarsko-socijalno vijeće u Sisačko-moslavačkoj 
županiji na 25. sjednici održanoj 29. travnja 2008. 
godine, usvojilo je slijedeći

P R O G R A M   R A D A
Gospodarsko-socijalnog vijeća u  

Sisačko-moslavačkoj županiji za 2008. godinu

I.
Polazeći od utvrđenog djelokruga rada Gospodarsko-

socijalno vijeće u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 
2008. godine poduzimat će slijedeće aktivnosti:

Red.
broj AKTIVNOSTI ROK

1. Promicati ideju tripartitne suradnje na županijskoj razini vezano uz proble-
matiku koja se tiče pitanja gospodarstva, radnih i socijalnih odnosa kontinuirano

2. Razmatrati stanje i provođenje socijalne skrbi na području Županije, te davati 
mišljenje nadležnim tijelima kontinuirano

3. Dati mišljenje na Prijedlog proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2009. 
godinu studeni/prosinac

4. Poticati zaključivanje kolektivnih ugovora te pratiti njihovu provedbu za po-
jedine djelatnosti i javne službe na području Županije kontinuirano

5. Pratiti stanje zaposlenosti i nezaposlenosti i provođenje mjera za poticaj 
zapošljavanja na području Županije u suradnji s Područnim službama Hr-
vatskog zavoda za zapošljavanje (Sisak i Kutina)

kontinuirano

6. Pratiti gospodarska kretanja i utjecaj mjera gospodarske politike na životni 
standard građana Županije te davati mišljenja i prijedloge nadležnim tijeli-
ma

kontinuirano

7. Pratiti provedbu Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova 
2006. - 2010. godine u suradnji sa Županijskim povjerenstvom za ravno-
pravnost spolova

kontinuirano

8. Obavljati i ostale poslove iz utvrđenog djelokruga rada bitne za aktualna 
gospodarsko-socijalna događanja u Županiji prema potrebi

9. Razmatrati konkretne mjere poticanja poduzetništva i njihov stvarni doprinos 
poticanju ravnomjernog razvitka gospodarstva u Županiji kontinuirano

10. Poticati mirno rješavanje radnih sporova kontinuirano
11. Pratiti stanje zdravstvene zaštite stanovništva kontinuirano
12. Poticati usaglašavanje obrazovnog sustava s potrebama tržišta rada kontinuirano
13. Izvršiti imenovanje radnih tijela Gospodarsko-socijalnog vijeća prema potrebi
14. U cilju kvalitetnije operativne suradnje predsjednik i potpredsjednici održavati 

će radne sastanke jednom mjesečno

15. Usvojiti Program rada Gospodarsko-socijalnog vijeća za 2009. godinu prosinac

II.
Ovaj Program rada će se objaviti u »Službenom 

glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

GOSPODARSKO-SOCIJALNO VIJEĆE
U SISAČKO-MOSLAVAČKOJ ŽUPANIJI

KLASA: 022-06/08-01/01
URBROJ: 2176/01-08-23
Sisak, 29. travnja 2008.

Predsjednik Gospodarsko-socijalnog vijeća
Milan Stojanović, v.r.



Stranica 291Broj 13/2008. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 292 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 13/2008.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2008. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


